
 

ZARZĄDZENIE Nr 3412/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22.12.2020 r. 
 
w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Zygmunta Starego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 223-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) – 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 150,53 zł brutto, w tym podatek VAT w 
stawce 23 % w wysokości 28,15 zł, za korzystanie bez tytułu prawnego przez [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych na podstawie przepisów o ochronie danych 
osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępnie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 
Iwona Gierczak, Starszy Inspektor, Referat Dzierżaw, Użyczeń i Służebności, Wydział Skarbu 
Miasta], w okresie od dnia 03.09.2020 r. do dnia 30.11.2020 r. z części nieruchomości 
gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków położonej w obrębie 1-Krowodrza 
przy ulicy Zygmunta Starego, w obszarze o powierzchni 0,0245 ha działki nr 173/10 o 
całkowitej powierzchni 8,9561 ha obj. KW nr KR1P/00538453/5, na cel: ogródek działkowy 
nr 56. 

 
§ 2. 1. Zobowiązuje się [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępnie do 
informacji publicznej; jawność wyłączyła Iwona Gierczak, Starszy Inspektor, Referat 
Dzierżaw, Użyczeń i Służebności, Wydział Skarbu Miasta] do uiszczenia kwoty 
wynagrodzenia w wysokości 150,53 brutto (słownie: sto pięćdziesiąt złotych pięćdziesiąt trzy 
grosze) na konto Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa nr 70 1020 2892 0000 
5102 0590 0917 lub w kasie Urzędu Miasta Krakowa, w terminie 7 dni od daty doręczenia 
pisma zobowiązującego do zapłaty kwoty. 

2. Wynagrodzenie za korzystanie bez tytułu prawnego z opisanej w § 1 nieruchomości  
przez [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie przepisów o ochronie 
danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępnie do informacji publicznej; jawność 
wyłączyła Iwona Gierczak, Starszy Inspektor, Referat Dzierżaw, Użyczeń i Służebności, 
Wydział Skarbu Miasta] w okresie od 1.12.2020 r. do daty zawarcia umowy dzierżawy 
zostanie ustalone do dnia zawarcia umowy dzierżawy w oparciu o wysokość miesięcznego 
czynszu dzierżawnego wynoszącą 41,72 + 23% podatku VAT.  
 
            § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


